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Odamızın 55’inci kuruluş yılı, Şubelerimiz tarafından dü-
zenlenen Oda Geleneksel Geceleri ile kutlandı. Düzen-
lenen Oda geleneksel gecelerinde meslekte 60, 50, 40 
ve 25’inci yılını dolduran üyelerimize onur yılı plaketleri 
verildi. 

Ankara Şube tarafından 18 Aralık 2009’da düzenlenen 
geceye, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet So-
ğancı, MMO Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Ankara Şube Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Adana Milletvekili Tacidar Seyhan, Yargıtay Üye-
si Uğur Sayın, Yenimahalle Belediye Başkan Yardımcısı 
Şenol Balaban, üniversitelerin bölüm başkanları, öğretim 
üyeleri, çok sayıda davetli ile şube üyeleri katıldı. 

Gecede bir konuşma yapan Ankara Şube Yönetim Ku-
rulu Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç, “Yürütülen bütün 
çalışmalar sadece ve sadece siz değerli üyelerimizden 
aldığımız güçle yürütülmektedir” dedi. Konuşmasını 25, 
40, 50 ve 60’ıncı yıl plaketlerini alacak olan üyelere hita-
ben sürdüren Gülgeç “Onlar bu zor; ama onurlu mesleği 

eşlerinden de aldıkları destekle bu zor koşullarda icra 
ettiler ve bizlere bu Odayı emanet ettiler. Kendilerine 
teşekkür ediyorum” diyerek tamamladı. 

MMO Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz ve 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ise 
konuşmalarında Makina Mühendisleri Odası’nın yarım 
asrı aşan bir Oda olduğuna işaret ederek bugünlere üye-
lerin katkısı ile gelindiğini belirttiler.  

Açılış konuşmalarının ardından meslekte 60, 50, 40 ve 
25’inci yılını dolduran üyelere plaketleri verildi.

Gecenin sonunda ise “Kuruluşundan Bugüne 55 Yıl”, 
“Nice Yıllara” yazılı yıldönümü pastası Ankara Şube Yö-
neticileri tarafından kesildi.

Denizli Şube’den Muhteşem Yemek 
TMMOB Makina Mühendisleri Odası Denizli Şubesi’nin 
yıllık geleneksel kuruluş yıldönümü yemeği 19 Aralık 
2009 tarihinde, Pamukkale Colossae Hotel’de yapıldı. 
Makina Mühendisleri Odası’nın 55’inci, Denizli Şube’nin 

ise 15’inci kuruluş yıldönümünün kut-
landığı geleneksel yemek buluşmasın-
da, meslekte 25’inci, 40’ıncı ve 50’nci 
yılını dolduran üyelere özel plaketleri 
verildi, rozetleri takıldı.

Denizli Şube Yönetim Kurulu Başka-
nı Hüseyin Hadımlı ve Şube Yönetim 
Kurulu Sekreteri Fatih Yaşa’nın ev sa-
hipliğini başarıyla üstlendiği geleneksel 
yemekli kutlama gecesine MMO Yöne-
tim Kurulu Sekreteri Ali Ekber Çakar 
ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tah-
sin Akbaba, Vali Yardımcısı Mehmet 
Çapraz, Pamukkale Üniversitesi Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Kumsar, 
Denizli Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Nilgün Ök ve Ortaca Belediye Başkanı 
Makina Mühendisi Hasan Karaçelik ile 
çok sayıda Şube üyesi katıldı.

KURULUŞUNDAN BUGÜNE 55 YIL... 
ODA GELENEKSEL GECEMİZ ŞUBELERİMİZDE COŞKUYLA KUTLANDI
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Oda üyelerinden oluşan 600’e yakın da-
vetlinin eşleri ve aileleriyle katıldığı Ge-
leneksel Oda Yemeği, Denizli Şube Yö-
netim Kurulu Başkanı Hüseyin Hadımlı 
ve MMO Yönetim Kurulu Sekreteri Ali 
Ekber Çakar’ın açılış konuşmalarıyla 
başladı.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hadımlı 
yaptığı kısa konuşmasında, gelenek-
sel kuruluş buluşmasına katılanları se-
lamlayarak mesleğin duayenleri olarak 
25’inci, 40’ıncı ve 50’nci yılını dolduran 
üyelere teşekkür etti. Ardından söz alan 
MMO Yönetim Kurulu Sekreteri Ali Ek-
ber Çakar, Oda üyeleri ve eşlerine da-
vete katıldıkları için teşekkür ederek; “Türkiye büyük bir 
krizden geçiyor. Denizli gibi sanayinin kalbi olan bir kent 
bundan fazlasıyla etkileniyor. Üyelerimiz, meslektaşla-
rımız işsiz kalıyor. Bu olumsuz durumdan çıkılması her 
şeye rağmen biz olmadan mümkün olmayacaktır” dedi. 
“Bizler, sanayileşmeden, üretmeden, demokratikleşme-
den ortamın düzelmeyeceğinin bilincindeyiz” diyerek ko-
nuşmasına devam eden Çakar, siyasi iktidarın mühendis 
ve mimarları gözden çıkardığını savunarak şöyle konuş-
tu: “Buna rağmen biz yine de şunu ifade ediyoruz: Mü-
hendis ve mimarlar olmadan bu ülkeyi yönetemezsiniz, 
sanayileştiremezsiniz, üretim yapamazsınız ve istihdamı 
arttıramazsınız. Çünkü projelendiren, denetleyen ve 
sorgulayan bizleriz. Bizler olmadan bu işi yapamayacak-
larını bilmeleri gerekir. Bunu dilimiz döndüğü, gönlümüz 
elverdiğince hep anlatmaya çalıştık, bundan sonra da an-
latmaya devam edeceğiz.” 

Makina Mühendisleri Odası’nın 1954 yılında, 902 meslek-
taşının katılımıyla kurulduğunu açıklayan Ali Ekber Çakar, 
bugün gelinen noktada o ilk kurucu meslektaşlarına şük-
ran borçlu olduklarını, çünkü onların fedakarca yaptıkları 
çalışmalarla temeli atılan MMO’nun bugün 80 bini aşan 
üyesi, 1500 iş yeri temsilciliği, 20 mesleki denetim ku-
ruluşu, 110 il ve ilçe temsilciliği ile 18 şubeden oluşan, 
500’ün üzerinde çalışanıyla dev bir kurumsal yapı kazan-
dığının altını çizdi.

Yapılan konuşmaların ardından, meslekte 25’inci, 40’ıncı 
ve 50’nci yılını dolduran üyelerin plaketlerinin verilmesi 
ve rozetlerinin takılması töreni gerçekleştirildi. 

Geceye Denizlili üyelerin yanı sıra Aydın, Muğla ve Uşak il 
temsilcilikleri, Fethiye, Bodrum, Marmaris, Milas, Nazilli 
ilçe temsilcilikleri, Kuşadası ve Didim mesleki denetim 
bürolarından üyeler ile makina mühendisi adayı öğren-

ciler katıldı. Geç 
saatlere kadar de-
vam eden yemek-
li toplantıda tüm 
katılımcılar ve 
aileleri canlı mü-
zik eşliğinde dans 
edip, eğlenerek 
keyifli bir gecenin 
tadını tüm mes-
lektaşlarıyla bir-
likte çıkardılar.


